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19 grudnia 2022 r. najmłodsi krakowianie wzięli udział w Akademii Bohaterów Klimatu, która odbyła się

w Nowohuckim Centrum Kultury. Projekt jest skierowany do najmłodszych uczniów, uczęszczających do

klas 1-3 szkół podstawowych.

Akademia Bohaterów Klimatu to całoroczny projekt, dzięki któremu uczniowie mogą zapoznać

się z różnymi aspektami zagadnień klimatycznych w Krakowie. Wraz ze startem Akademii

Bohaterów Klimatu uczniowie 10 klas z 10 krakowskich podstawówek rozpoczęli całoroczną

przygodę z wiedzą o klimacie Krakowa. Akademię w imieniu prezydenta Krakowa Jacka

Majchrowskiego otworzyła pełnomocnik prezydenta ds. edukacji klimatycznej Ewa Całus

wspólnie z gospodarzem miejsca, dyrektorem NCK Zbigniewem Grzybem.

Inauguracji Akademii w Nowohuckim Centrum Kultury towarzyszyła premiera „Elementarza

Bohaterów Klimatu”, który poprzez zabawę i zadania do rozwiązywania będzie wspierał

zmagania uczestników Akademii w realizacji proklimatycznych misji. W dniu inauguracji

uczniowie otrzymali Elementarz, obejrzeli krótkie filmy animowane przygotowane przez Green

Film Festiwal oraz wzięli udział w świątecznych warsztatach zero waste i stworzyli ozdoby

używając do tego gazet i rolek po papierze toaletowym. Stworzyli ozdoby świąteczne zero

waste.

 

Partnerami wydarzenia było Centrum Edukacji Ekologicznej Symbioza, które również tego dnia

zaprezentowało swoją działalności; Wodociągi Miasta Krakowa, które serwowały pyszną wodę

prosto z kranu z dodatkiem świeżych owoców, a także Krakowski Holding Komunalny, który

przygotował dla każdego z uczniów grę typu dobble. Nowohuckie Centrum Kultury przygotowało

dla wszystkich dzieci zdrowe przekąski.

Uczniowie przez kolejne miesiące odwiedzą Krakowskie Wodociągi, Ekospalarnię, powstające

Krakowskie Centrum Edukacji Klimatycznej, wezmą udział w warsztatach żywieniowych i

posadzą drzewa. Wszystko po to, żeby zwiększyć swoją świadomość klimatyczną i wiedzieć

więcej na temat tego, jakie nasze działania są przyjazne dla planety.

Akademia jest jednym z działań miejskich w obszarze edukacji klimatycznej prowadzonej w

ramach kampanii „Kraków w dobrym klimacie”. Równoległą propozycją dla uczniów liceów i

techników jest Krakowska Akademia Klimatu.
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